[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

24.10.2017                                                                                                         № 24
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 186
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Уставом городского округа город Первомайск Нижегородской области и на основании протокола заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области от  16.10.2017 № 9  городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27 декабря 2013 года № 186 (далее – Правила землепользования и застройки городского округа), в части:
1.1. Дополнения перечня основных видов разрешенного использования, установленных в Правилах землепользования и застройки городского округа  для зоны Ж-3 – «зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания» видами использования – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка», «ведение огородничества».
1.2. Дополнения перечня основных видов разрешенного использования, установленных в Правилах землепользования и застройки городского округа  для зоны Ж-3И – «зона городской индивидуальной жилой застройки постоянного проживания» видом использования – «ведение огородничества».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://1maysk.ru/.
Глава местного самоуправления                    Председатель городской  Думы
городского округа город Первомайск               городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                 Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова            __________________В.А.Батенков